Thôn Nắc Con 2, xã Yên Lâm, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên 
Quang (nay là thôn Nắc Con 2, xã Yên Phú, tỉnh Tuyên Quang),
        Khoản chưa có điều kiện thi hành:
    Ông Trần Văn Biên có nghĩa vụ trả nợ cho chị Phạm Thu Hương (tức Phạm Thị 
Hương) và ông Lê Duy Hiển, số tiền nợ gốc là 11.000.000đ (Mười một triệu đồng) mà 
không tính lãi. Cụ thể:

+ Ông Trần Văn Biên phải trả cho bà Phạm Thu Hương (tức Phạm Thị Hương), số 
tiền nợ gốc là 5.500.000đ (Năm triệu năm trăm nghìn đồng),

+ Ông Trần Văn Biên phải trả cho ông Lê Duy Hiển, số tiền nợ gốc là 5.500.000đ 
(Năm triệu năm trăm nghìn đồng),
           Kể từ ngày 10 tháng 9 năm 2025.

Điều 2. Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2 - Tuyên Quang, 
Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành án và những 
người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.